
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844617

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, DV, Teplice, Prosetice, ul. Pod školou

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, DV, Teplice,
Prosetice, ul. Pod školou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650511 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Teplice, Prosetice, Pod školou

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, DV, Teplice, Prosetice, ul. Pod
školou

Voda na osobu- TUV,SUV 625,- Kč, Teplo 1000,- Kč,. ostatní služby
373,- Kč, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje k pronájmu útulný a
moderní byt 3+1 s prostorným balkónem o velikosti 75 m v pátém
patře panelového domu v Teplicích v ulici Pod Školou. Byt působí
příjemným a vzdušným dojmem. Z okna je přímý výhled na hrad
Doubravka. Byt je plně vybaven, má vestavěnou kuchyňskou linku v
které je zabudovaná myčka na nádobí. Dále je v kuchyni lednice a
stůl se židlemi, mikrovlnná trouba a rychlovarná konvice. Byt se
skládá dále ze tří místností, které jsou též vybaveny. Ložnice je
vybavena velkou manželskou postelí a prostornou skříní a dále
stolkem se židlemi. Z ložnice se dostanete na velmi prostorný
balkon. Další místnost je vybavena prostornou pohovkou. Třetí
místnost je vybavena dvěmi postelemi o velikosti 90 x 200 cm.
Koupelna je oddělena od toalety. Koupelna je vybavena sprchovým
koutem. V prostorné předsíni jsou umístěny skříně a botník. V domě
je klidná a přátelská atmosféra. V okolí je veškerá občanská
vybavenost, včetně školy, školky, obchodů, lékárny, pošty a zastávky
MHD. Naproti domu je umístěn Lidl. Nájem činí 12 500,- Kč, Voda na
osobu- TUV,SUV 625,- Kč, Teplo 1000,- Kč,. ostatní služby 373,- Kč.
Elektřina a plyn se přepisuje na nájemníka. Všechny uvedené služby
jsou zúčtovatelné. Vratná kauce ve výši 25 000,- Kč. Provize RK.
Pokud máte jakýkoliv dotaz, neváhejte mne kontaktovat. Ev. číslo:
649897. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 12 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844617

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, DV, Teplice, Prosetice, ul. Pod školou

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha (m2) 75

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví družstevní

Vybavení balkon

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 75

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Ing. Markéta Pokrovskij
Mobil: 728 292 969
janurova-pokrovskij@dumrealit.cz

2 / 2


